Томская область

Первомайский район

Совет Первомайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 29.11.2012 г. № 11

с. Первомайское

О бюджете муниципального образования
Первомайское сельское поселение  на 2013 год

              Рассмотрев проект бюджета муниципального образования Первомайское сельское поселение на 2012 год, представленный администрацией Первомайского сельского поселения в соответствии со ст. 24 Устава муниципального образования Первомайское сельское поселение,

СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Принять бюджет муниципального образования Первомайское сельское поселение на 2012 год и его основные характеристики согласно приложениям 1-9.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года и действует до 31 декабря 2013 года.

3. Направить настоящее решение в газету «Заветы Ильича» для опубликования.

Глава Первомайского

А.В. Панченко

сельского поселения